derivanti dalla realizzazione della infrastruttura della rete in fibra ottica oltre all’acquisto di crediti 

fiscali “Bonus Edilizi 110%” per un ammontare pari a 1,54 milioni di Euro. 

Il bilancio relativo all’esercizio chiuso al 31 dicembre 2022 chiude con un utile netto di esercizio pari 

ad Euro 895.969 (Euro ottocentonovantacinquemilanovecentosessantanove/00). 

Tutto ciò premesso si propone di approvare il bilancio relativo all’esercizio chiuso al 31 dicembre 

2022 insieme ai relativi allegati e di destinare l’utile come segue: 

i. quanto ad Euro 44.798 a riserva legale; 

ii. quanto ad Euro 472.693 a dividendi ordinari, attribuendo a ciascuna azione un dividendo

[...]

vista la relazione del Collegio Sindacale; vista la 

relazione della Società di Revisione,  

DELIBERA 

- di approvare il bilancio di esercizio chiuso al 31 dicembre 2022, nel suo insieme e nelle singole 

appostazioni, riportante un utile netto pari ad Euro 895.969 

(ottocentonovantacinquemilanovecentosessantanove /00); 

- di destinare l’utile per Euro 895.969 come segue: 

- quanto ad Euro 44.798 a riserva legale; 

- quanto ad Euro 472.693 a dividendi ordinari, attribuendo a ciascuna azione un dividendo 

unitario di Euro 0,07, e di porre in pagamento l’indicato dividendo a decorrere dal giorno 10